
ZARZĄDZENIE Nr 33/2021 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 01 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze – referent w Referacie Inwestycji i Gospodarki Komunalnej                                 

Urzędu Gminy Bielsk Podlaski 

 

 Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 9 Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bielsk 

Podlaski oraz na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w gminnych jednostkach 

organizacyjnych Gminy Bielsk Podlaski, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia                  

Nr 52/2017 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 16 listopada 2017 r., zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do spraw naboru na wolne stanowisko urzędnicze - referent                        

w Referacie Inwestycji i Gospodarki Komunalnej w składzie: 

1. Anatol Filipiuk – Zastępca Wójta jako Przewodniczący Komisji, 

2. Piotr Hryniewicki – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej jako 

Członek Komisji, 

3. Monika Dmitruk – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich jako 

Członek Komisji. 

 

§ 2 

Tryb pracy Komisji określa Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski oraz na wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze w gminnych jednostkach organizacyjnych Gminy Bielsk Podlaski, 

stanowiący  załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2017 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 

16 listopada 2017 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-01T13:05:14+0200
	Raisa Rajecka




